i
O0/71€11

"2022 — 2023 oKy XBUIbIHA TEXHUKAJIKIK )KOHE KOCINTIK, opTa OLTiMHEH KeiiHri OutiMi 6ap
KaJpJapAsl JaspiiayFa apHaJFaH MEMJICKETTiK OiniM 6epy TancChHIpHICHH OeKiTy Typaibi"
Kaparaazasl 06xsics! okimMziriaie 2022 sxeumrst 26 Tameaarsr Ne 55/01 kaynsiceHa

©3repicTep eHri3y Typalbl

Kaparanapl oOsbIChIHBIH OKIMAITIHIH 2022 xbutFbl 9 Kapamagarbl Ne 76/01 KaymbICHI.
Kazakcran PecnyOnukacbinbiy Oauier MunucTpairigae 2022 sxpuirbl 10 kapamana Ne 30481
OOJIBITT TIPKEIIl
Kaparannpr o0nbickiabIH oKiMIirT KAYJIBI ETEJII:
1. Kaparannpl 00bIchl okiMAITiHIH 2022 KbUTFBI 26 Tambi3garsl Ne 55/01 "2022 — 2023
OKY JKbUIbIHa TEXHUKAJIBIK *OHE KOCINTIK, OpTa OUTIMHEH KeuiHri OutiMmi Oap Kaapiap.sl
Jasipiiayra apHajJFaH MEMIICKETTIK OutiM Oepy TarchIpbichiH OekiTy Typanbl”" (HopmaTuBTik
KYKBIKTBIK aKTIJIep/ll MeMJEKeTTIK Tipkey TizimiMminae Ne 29405 OGombInm TipKelreH)
KayJIBIChIHA KEJIeC1 3repiCTep EHI131ICIH:
KOPCETIITeH KayJbIHBIH 1, 2 — KOChIMIIIAJIaphl OCHI KayJbIHBIH 1, 2 —KOChIMIIaTapbiHa
COMKEC JKaHa PEAAKIUA/IA KA3bIICHIH.
2. Ochl KayJbIHBIH OPBIHAATYBIH OaKpliay OOJIBIC OKIMIHIH >KETEKIIUIIK eTeTiH
OpbIHOACapbIHA KYKTEJICIH.
3. OchbI Kayibl OHBIH alIFAIIKbl PECMU KapHUsUIaHFaH KYHIHEH KeWiH KYHTI30€NiK OH KYH
OTKEH COH KOJIIAaHBICKA E€HI13UIE].

Kaparau bl 00JIBICBIHBIH OKIMI K. Kaceimbek

Kaparanbl 00JI6ICH
OKIMJITIHIH
2022 >XbLIFEI 9
Kapara arsl
Ne 76/01
KayJbIChIHA |-KOChIMIIIA
Kaparauabr 00IBICH OKIMAITIHIH
2022 XBUIFBI 26 TaMBI3JAFbI

Ne 55/01 xaynsiceiHa 1-KOChIMIIIA

TexHUKANBIK jkoHE KocinTik Outimi 6ap kagpnapasr qaspnaynsie 2022-2023 oKy KBUIBIHA
apHaJIFaH MEMJIEKETTIK Ou1iM 6epy TanCHIPHICH

2022-2023 oxy Oky KbpUIBIHAA Oip MaMaHIBI
KBIJIBIHA OKBITyFa JKYMCaJlaThIH OpTalia
MEMJIEKETTIK IIBIFBICTAD / pAaAMAlHSIIBIK Kayim
O0imim Oepy  aliMarbIHIA, TSHTE

TaICBIPBICH

Kejiemi (OpBIH

CaHbl) KYHZI3ri

.. L. OKBITY HEICAHBI / aybUI
Binim feHreiiniy,



01 Binim

MaMaHAbIK XOHe MaMaHIBIK
OUTIKTIITIK KOIBI

01120100

01140100

01140200

01140300

01140500

01140600

01140800

MekTenke
neiinri Topbue 148
JKOHE OKBITY

Bacraysi 6inmim

0epy 214
IeaarorukKachl

MEH dJIicTeMECT

My3bIKaabIK
6imim Oepy

Kepxem eHbex 22

Hene Ttopbueci
KSHE CIIOPT

203

Herisri opra

Oinim  Oepyneri

Tin Me€H
onebueTTI 279
OKBITYABIH

e 1arOruKachl

MEH dicTeMeci

Kacinrik okpITy (
cananap 25
OOMBIHIIA)

02 ©Ounep koHE TYMaHUTAPIIBIK FEUIBIMIAD

10

11

12

13

02110300

02110400

02120100

02120300

02140100

02150100

I'paduxanbik
KOHE
MYJIbTUMEIHSITBL
K OU3aiH

Bacma ici 15

HUHTepbep

N 56
JU3aiTHbBI

OHepkacin
OHIMICpiHiH 25
JTM3alHBI

Coupgik
KOJaHOaITbI
J)KOHE XaNIBIKTHIK 13
KOCIIIILTIK eHepi
(Oetiin OOMBIHIIA)
AcmanThIK
opbIHIay (acmar

Typiepi
OOMBIHIIA)

43

paauanusIbIK
aTaysl Kayir aiiMarbIHAa

Kaja

385368

385368

385368

385368

385368

385368

391494

425187

391494

425187

425187

425187

385368

431995

431995

431995

431995

431995

431995

438121

471814

438121

471814

471814

471814

431995



14

15

16

17

18

19

20

21

02150200

02150300

02150400

02150500

02150700

02150900

02151000

02310100

My3bika
TEOPHSCHI

5

Bokangpik enep 20

Xopnasl
TUpIDKepIay

10

Axrtepinik enep 8

Xopeorpadusuisl

. 9
K eHepi

OJIeyMETTIK-MoIe
HU KbI3MeT (
Typuepi
OolibIHIIA)

10

XaJIBIKTBIK
KOpKeM
HIbIFapMambsuibly 21
B (Typiepi
OOMBIHIIA)
Aynapma ici (
Typiepi 64
OolibIHIIA)

03 OneyMeTTiK FRUIBIMAAP KOHE aKmapaT

22

23

03220100

03220200

Kiranxana ici 9

Backapyast
KY’KaTTaMaJbIK
KamTamace3 ety 45
KOHE
MyparaTTaHy

04 Kocinkepik, 6ackapy KoHe KYKBIK

24

25

26

27

28

05 }KapaTI)IJ'H)ICTaHy FBUIBIMJAPbl, MATEMATHKA JKOHC CTaTUCTUKA

29

04110100

04120100

04120200

04130100

04140100

05220200

Ecemn xone ayour 151/10

Bank kxoHe

.. 85
CaKTaHIBIPY ici

Baranay (Typiepi

OoiipIHIIa) 33

MenemxmeHT  (
cajanap JKoHE
KOJIJaHy asiChl
OolibIHIIA)

MapxeTuHT (
camanap 45
OOMbIHIIIA)

Taburu
pecypcrapab
KOpFay JKoHE

Y THIM b 15

425187

1191625

425187

1191625

425187

425187

425187

391494

385368

391494

391494/
410992

391494

391494

391494

391494

471814

1401494

471814

1401494

471814

471814

471814

438121

431995

438121

438121/
457618

438121

438121

438121

438121

438121



napanany (
camanap
OOMBIHIIA)

06 AxnapaTThIK-KOMMYHUKAITUSUIBIK TEXHOJIOTHSIAD

30

31

32

06120100

06120200

06130100

Ecentey

TEXHHKACHI )KOHE
aKMapaTTHIK 214
xenigep (Typiepi
OolibIHIIA)

AKnapaTThIK
Kayimcizmix 65
Kyhenepi
Barmaprmamansik
KaMTaMachI3 eTy (

Typiepi
OOMBIHIIA)

396

07 UmxeHepitik, OHJey KoHEe KYPBUIBIC callajiapbl

33

34

35

36

37

38

39

07110400

07130100

07130300

07130500

07130700

07140100

07140500

3epTxaHaIBIK
TEXHOJIOTHS

53

DnexTp
KaOIBIKTApBl  (
Typaepi xoHe 99
cananapbl
OOMbIHIIIA)

Koy snextp
CTaHIMSIIAPBIHBIH

XK BI Ty 30
9HEPTeTUKAIBIK
KOH/IBIPFBLIAPHI

)KaHapTBIJ'IaTBIH
OHCPICTUKA

30

DNEeKTPOMEXaHUK
a bl K
XKabbIKTapFa
TEXHHUKAJIBIK
KBI3MET KOpCeTy,
KOHJILY IKOHE
nanmganany (
TypJiepi JKoHE
caanapsl
OolibIHIIA)

TexHOIOTUSIIBIK
mpoIeccTepai
aBToMaTTaHaelpy 119
xoHe Oackapy (
OcitiH OOMBIHIIIA)

CaHIbIK TEXHHUKA
(Typuepi 80
OolibIHIIA)

391494

391494

391494

391494

425187

425187

425187

425187

425187

425187

391494

438121

438121

438121

471814

471814

471814

471814

471814

471814

438121



40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

07140700

07140900

07150100

07150300

07150500

07150600

07150700

07151100

07151300

07151400

07160400

ABTOMaTHKA,
TeleMeXaHuKa
KOHE TEMip JKOJI
KOJITiHaeri
KO3FaIBICTHI
Oackapy

PagnorexHuka,
AIEKTPOHUKA
KOHE 44
TEJIEKOMMYHHKAII
usap

MammuHa xacay
TEXHOJIOTHACH  (
Typiepi
OOMbIHIIIA)

135

Toxapneik ic (
Typuepi 58
OOMBIHIIA)

Honekepiey ici (

Typuepi 371/10

OolibIHIIA)
Crnecapnpik ic (
camajmap SKoHE

Typuepi
OolibIHIIA)

45

Kyx xeteprim
MamuHaigap MeH 19
TpaHCIopTepIiep

MamnHanap MeH
KaOIBIKTAPIBI
mafanany (
OHEPKACIM
cananapsl
OolibIHIIA)

44

Kapa merangap
METaJTyPrusichl

77

Tycti merannap
METaJTy PrUsCHI

25

Temip xon
KOJIITiHIY
KOTeprilI-KoJliK,
KYPBLIBIC-KOJ
MaliMHanaapbl 20
M € H
MEeXaHU3MAEPiH
TEXHHUKAJIBIK
naiianany

Temip >xonmbrH
TapTKBII
KBUDKBIMAJIBI
KYpaMBbIH

391494

391494

425187

425187

425187/
444685

391494

425187

425187

425187

425187

425187

438121

438121

471814

471814

471814/
491311

438121

471814

471814

471814

471814

471814



51

52

53

54

55

56

57

58

59
60

61

62

63

64

07160500

07160600

07161300

07161400

07161600

07210100

07210300

07220200

07220500
07221400

07230100

07231000

07240100

07310100

naiganany,
KOHJEY KoHE
TEXHHUKAJBIK
KbI3MET KOpCeTy

Temip xonIbIH
BaroHIap McH
pedprxeparopi
bl YKBUIKBIMAIIBI
KYpaMBbIH
naiijanany,
KOHNIEY IKOHE
TEXHUKAIBIK
KBI3MET KOPCETY

ABTOMOOMIIE
Koeirine
TEXHHUKAJIBIK
KBI3MET KOpPCETY,
KOHNIEY IKOHE
naijanany

ABTOMOOHUITE
KYpPacThIpy
Aysbla
apyamnbUIbIFBIH
MeX&HI/IKaﬂaHI[I)Ip
y

ET xoHe et
OHIMIEpPiH
OHJIIpY

Han micipy,
MakapoH JKoHE
KOHJAUTEP
eHIipiCi
Temip-06eToH
KOHE MeTalll
OYMBIMIapBIH
eHIipy (Typiepi
OOMbIHIIIA)
[una enxipici
ZKuhaz engipici
Tirin enmipici
XKOHE KUiMAepHi
yiriney

AdK-KHiIM ici

ITaimansl
Ka30amapapIH KeH
OpBIHIAPEIH JXep
acTBIHIA OHICY

ApxutexTypa

Hduzaiin,
a3aMaTThIK

115

25

526/9

30

83

15

425187

425187

425187/
444685

425187

391494

425187

425187

425187

425187
425187

425187

391494

425187

425187

471814

471814

471814/
491311

471814

438121

471814

471814

471814

471814
471814

471814

438121

471814

471814



65

66

67

68

69

70

07310400

07310500

07320100

07320700

07321200

07880100

FUMaparTapisl 37
xkobamay,
KaJIIIbIHA KeNTipy,

Kaiita Kypy

JannmadTeik

N 35
JU3aiiH

Fumaparrap men
KYPBUIBICTapABI
caly KoHe
naianany

258

ABTOMOOMIIB
KOJJIapbl MEH
aspoapomaap 93
KYPBUIBICHI JKOHE
naianany

I'a3z6en
KaMTaMachl3 €Ty
XKaO/IbIKTapbl MEH
KyHenepiH
KYpacTbIpy >KoHE
naijanany

65

Cranpaprray,
METPOJIOTHS
KOoHE
ceprudukarray (
caxanap
OOMBIHIIIA)

08 Aysbu1, opMaH, OaJbIKIIAPYalIBUTBIFBI XKOHE BETEPHHAPUS

71

08410100

Berepunapus 80/7

09 JleHcaynbIK caKTay KOHE AJICYMETTIK KAMTaMacChI3 €Ty

72
73
74

75

76

77

09120100
09130100
09130200

09140100

09230100

09880100

101 Kpi3meT kepceTy canachbl

78

79

80

81

10120100

10130100

10130300

10150100

103 Kayinci3nik KbI3MeTi

Empey ici 74
Meitiprep ici 193
Axkymepiik ic 55

JlabopaTopHsITBIK 13
JUArHOoCTHUKA
OJIEyMETTIK

Y 60
HKYMBIC

T'uruena >xoHe
SMUAESMHUOJIOTHS

lamrapa3s enepi 190

Konak yi

) 35
6usHect

TamaxkTanabIpy L
bl YUBIMIACTHIPY

Typusm 55

643/8

425187

425187

425187

425187

425187

385368

391494/
410992

832822
832822
832822

832822

391494

832822

425187

391494

425187/
444685

391494

471814

471814

471814

471814

471814

431995

438121/
457618

832822
832822
832822

832822

438121

832822

471814

438121

471814/
491311

438121



82 10320100

83 10320200

104 Kemik KeI3meTi

84 10410200
85 10410400
Bapsnbirst

Opr Kayincizairi 95
TeTeHwe
JKaFgaiga Kopray

151
(camanap
OolibIHIIA)

Tewmip
HKOJIKOIITIH/IE
TachIMaJIay Abl
yibIMaacTelpy 98
KOHE
KO3FaIBICTHI
6ackapy

2Kon xo3rasbIChIH 20
YUBIMIACTHIPY

7422

425187 471814
425187 471814
425187 471814
425187 471814

Kaparanapr 00161CHI
OKIMJITIHIH
2022 XbLIFEI 9
Kaparaaarsl
Ne 76/01
KayJIBICBIHA 2-KOCHIMIIIA
Kaparauabl 00IBICH OKIMAITIHIH
2022 XBUIFBI 26 TaMBI3JAFbI

Ne 55/01 xaymsiceiHa 2-KOCHIMIIIA

Opra 6iniMHEH KeiiiATi O6itimi 6ap kagpnapas naspiayasie 2022-2023 oKy XKEUIBIHA apHAJFaH
MEMJICKETTiK OLTiM Gepy TanCHpHICH

Binim geHreminiy,
Ne MaMaHIBIK JKOHE
OUTIKTLITIK KOIBI

01 Bimim

1 01120100
2 01140100
3 01140300

2022-2023 oky

KBIITBIHA
MEMJIEKETTIK

MaMaHaBIK O0imim  Oepy

aTaysl TaICHIPBICH

Kejiemi (OpBIH
CaHbl) KYHZI3ri
OKBITY HBICAHbI

MekTenke
nedinri topbue 45
JKOHE OKBITY

Bacrayprir OiniM

Oepy
e JarOruKacsl

ME€EH dJ1icTeMect

72

Heri3ri opra
OiniM  Oepyneri
Tix MeH
oneduerTi

35

OKy XbUIBIHJA Oip MaMmaHIbI
OKBITYFa JKYMCaJaThIH OpTalia
HIBIFBICTAP, TEHTe

Kaja aybUI
385368 431995
385368 431995

431995



OKBITY IBIH 385368
e arorukachl
MeH dJ1icTeMeci

Jene TtopOueci

4 01140200 31 385368 431995
JKOHE CIIOPT

06 AxnapaTThIK-KOMMYHUKAITUSITBIK TEXHOJIOTHSIIAD
Ecentey
TEXHHUKACHI KOHE

5 06120100 aKIapaTThIK 33 391494 433121
xemigep (Typiepi
OOMBIHIIA)

07 VmxeHepItik, OHICY JKOHE KYPBUIBIC callaiaphl
Tarawm

6 07210100 OHIIpiciHIH 15 425187 471814
TEXHOJIOTHACHI

Bapnbirei 231 - -

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Kazakcran PecriyOnukachiHbH 3aHHAMa KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIDKK PMK



